新６年生保護者の皆様

　　陽春の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
　　さて、来年度授業等に必要な経費の集金につきましては、次のとおり集金したいと存じます。
可能な限り1２月分の徴収金で過不足にならないように、生徒一人一人の購入に合わせて金額
を調整する予定です。また、徴収金額は年度途中で変更される場合がありますで、御了承くださ
いますよう、お願い申し上げます。

サイエンス ヒューマニティーズ

４・５月
（4/23口座引き落し）

15,000 15,000 10,000

６月 21,000 21,000 14,000

７月 4,500 4,500 0

９月 1,000 1,000 1,000

１０月 3,000 3,000 0

１１月 6,000 6,000 0

１２月 1,377 1,005 904 ※過不足調整をします

年間納入合計金額 51,877 51,505 25,904

令和7年3月19日

＊選択教科等での副教材の購入につきましては、１２月・２月に臨時徴収をさせていただきます。

《納入月別金額》

納入月 602･603ＨＲ
601ＨＲ

愛媛県立今治東中等教育学校長　　渡邊　弘安

＊副教材の購入予定品目等は裏面の月別内訳表を御参照ください。

記

令和７年度　副教材費の集金について（お願い）

《月別購入教材》

月 教材名

サイエンス ヒューマティーズ

ホームルームノート 561 561 561
NEW ACTION FRONTIER　数学Ⅲ　新課程 1,980
新課程　クリアー数学Ｃ［ベクトル］ 385
NEW ACTION FRONTIER　数学Ｃベクトル編　新課程 1100
Watching NEWS ２０２３-２０２４ 550
地学基礎の基本マスター改訂版 580
大学入学共通テスト対策チェック＆演習　化学 1001
2024大学入学共通テスト攻略問題集ビーライン物理 968
ビジュアルプラス地学基礎ノート 770
新課程　練習ドリル数学Ⅰ　基本からの標準編 数探 440
新課程　書き込み式シリーズ　【標準】Study-Upノート数 891
錬成現代文大学入学共通テスト対策新装版 770 770 770
四訂版力をつける古文　ステップ３ 649 649
四訂版力をつける漢文　ステップ３ 639 639
正しく読み・解くための力をつける古典　ステップ2.5 704
三訂版共通テスト対策国語完答３２ 1,133 1,133
新地理要点ノート 858
新詳地理資料COMPLETE2025 1,030 1,030
高校生の地理総合ノート 660 660
１０分間テスト 770
2025共通テスト対策［実力養成］重要問題演習　英語 1,060 1,060
2025共通テスト対策［実力養成］重要問題演習　英語 1,010 1,010
調理実習費4月 フード 134
高体連会費 850 850 850
高文連会費 500 500 500
調理実習費4月 フード 384
日本スポーツ振興センター共済掛金 1,780 1,780 1,780
自転車ステッカー 154 154 154
地理探究ワークブック 400
地理総合・探究ワークブック 600 600
Classi基本サービス 3,960 3,960 3,960
スタディサプリテスト2回固定導入２０２４０４ 6,160 6,160 6,160
グループTシャツ 850 850 850
新体力テスト集計分析システム 240 240 240
調理実習費5月 フード 440
共通テスト　生物基礎　単元別〈第2版〉 790
調理実習ノート フード 260
切手（中間考査結果成績送付） 110 110 110
身分証明用写真 650 650 650
調理実習費６月 フード 397
スクランブル英文法・語法 1,485
HR集合写真 850 850 850
生徒証 132 132 132
調理実習費６月 フード 420
共通テスト実力トレーニング地理2025 800
共通テスト地理B地図・統計の考察問題71 1,375
2025共通テスト対策【実力完成】直前練習　地理総合・ 1060
2025共通テスト総合問題集　数学Ⅰ,数学A 1,485 1,485
2025共通テスト総合問題集　数学Ⅱ,数学B,数学C 1,485 1,485
チョイス新標準問題集数学Ⅰ・A 1,100
チョイス新標準問題集数学Ⅱ 1,100
チョイス新標準問題集数学B+ベクトル 1,100
入試精選問題集　文系数学の良問ﾌﾟﾗﾁｶ数学Ⅰ・A・ 1,375
ワイドアングル5訂版BOOK4 770
調理実習費７月 フード 395
共通テスト国語過去問題　総合版 1,155 1,155
2025共通テスト対策［実力完成］直前演習　地学基礎 960
2025Final Spurt 40min 1,120 1,120
2025Final Spurt 30min 1,020 1,020
令和6年度進路の手引き 262 262 262
国際理解セミナー宿泊費 希望者
進路用写真 1,000 1,000 1,000
調理実習費9月(保育） 保育 420
調理実習費10月 フード 61
2025共通テスト対策［実力完成］直前演習　数学Ⅰ・Ａ 1,060 1,060
2025共通テスト対策［実力完成］直前演習　数学Ⅱ・ 1,100 1,100
石の絵具　普及版 美術 2,530
切手（中間考査結果成績送付） 110 110 110
2025共通テスト対策【実力完成】直前演習　生物 960
調理実習費10月 フード 294
調理実習費11月 フード 477
2025共通テスト　実戦問題集　数学Ⅰ・A（駿台） 1,390 1,390
2025共通テスト　実戦問題集　数学Ⅱ・B・C（駿台） 1,390 1,390
2025共通テスト　実戦問題集　数学Ⅰ・A（代々木） 990 990
2025共通テスト　実戦問題集　数学Ⅱ・B・C（代々木） 990 990
調理実習費11月（保育） 保育 343
2025共通テスト対策【実力完成】直前演習　物理（冊 960
調理実習費12月 フード 417
2025リーチリスニング30 990 990
調理実習費12月 フード 294
2025-共通テスト　実戦問題集　英語リーディング 1,390 1,390
卒業記念品(野外テント) 1,540 1,540 1,540
地学学習帳 400
調理実習費1月 フード 490
調理実習費1月 保育 656
日本漢字能力検定(６・10・2月実施) 希望者

51,877 51,505 25,904

６年生
601ＨＲ ヒューマティーズ

選択
602･603ＨＲ

合計

4・5

6

7・8

9

10

11

12

1